平成 30 年 11月 28日

各参加団体担当者及び

参加選手・保護者各位 殿

奈良県短水路選手権水泳競技大会実行委員会

平成 30年度 第 13回奈良県短水路選手権水泳競技会ついて

拝 啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟諸事業にご理解とご協力を賜

りまして、誠にありがとうございます。

さて、今大会の開催にあたり下記の事項について、各団体におかれまして再度、各参加選手の保護者

への連絡の程、宜しくお願い致します。

敬 具

- - - - - - - - - - 留 意 事 項 - - - - - - - - - -

１．駐車場、送迎について

１）役員及び引率者は、大学の前栽駐車場（体育学部から西側約 200ｍ）に駐車して下さい。

２）選手等の送迎について

車輌については、大学で他競技の定期戦等も同日に開催されていること、付近の渋滞を

引き起こすので、大学校内、周辺の乗降（駐停車含む）はしないで下さい。

必ず、天理駅ロータリーでの乗降とし、選手はそこから徒歩で会場まで来るように徹底

して下さい。

２．保護者の来場について

１）保護者の観覧は一切出来ません。

２）大学構内への保護者の立ち入りは出来ません。

※ただし緊急時以外の場合は各所属コーチへ連絡を取って頂き、対処をお願いします。

※各団体にてコピーして頂き、保護者への配布宜しくお願いいたします。